
 

 

UCHWAŁA Nr VII/59/2025 

RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 z późn. zm.1)), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214, art. 215, art. 216, art.217, art. 218, 

art. 220, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.2)), oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020r. poz. 568 z późn. zm.3)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/43/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu w wysokości: 125 522 974,03 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 102 914 924,24 zł, 

2) majątkowe w wysokości: 22 608 049,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu w wysokości: 129 759 828,17 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 99 946 455,02 zł 

2) majątkowe w wysokości: 29 813 373,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024. r. poz. 1907. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024. r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 

poz. 39. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, 

poz. 1478 i poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255 z 2021 r. poz.1535, poz. 2368, z 2022 r. poz. 64, poz. 202, poz. 1692, 

poz. 1561, poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236, poz. 2687 z 2023 r. poz. 295, poz. 556, poz. 803, poz. 1641, 

poz. 1785, poz. 2760 z 2024 r. poz. 834, poz.  859, poz. 1089, poz. 1831 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 lutego 2025 r.

Poz. 548



„1. Deficyt budżetu Powiatu w kwocie 4.236.854,14 zł, który pokryty zostanie w całości przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 544.810,50 zł, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 221.767,43 zł , pożyczką w kwocie 242.875,00 zł, z Kujawsko-

Pomorskiego Funduszu Rozwoju sp. z o.o. z przeznaczeniem na realizację następujących zadań: 

-  PN „Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 49,98 kW dla Zespołu Szkół 

Mechanicznych w Radziejowie, ul. Kościuszki 58, 88-200 Radziejów” w kwocie 113.337,50 zł,  

-  PN „Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 49,98 kW Jednostka realizująca: Zespół 

Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Ziemi Kujawskiej w Przemystce w kwocie 

129.537,50 zł, nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2.367.697,98 zł oraz wolnymi środkami 

w kwocie 859.703,23 zł. 

2. „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.536.854,14 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

4) § 4.2 otrzymuje brzmienie: 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 242.875,00 zł. 

5) § 5.2 otrzymuje brzmienie: 

2. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.”; 

7) § 8.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu Powiatu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

8) § 10 otrzymuje brzmienie: 

9) § 14.1 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Zarząd do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych 

w § 4 uchwały,”. 

„10.0 Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu    budżetowego: 

1) przychody – 5.898.934,00 zł 

2) wydatki – 5.898.934,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”;”; 

10) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9 i 11 do uchwały, o której mowa w § 1, określone 

załącznikiem: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Powiatu 

Paweł Betkier 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 548



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 548



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/59/2025 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 548



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 548



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 548



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 548


		2025-02-06T10:05:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




